[image: image1.wmf]
МИНИСТЕРСТВО  КУЛЬТУРЫ  РЕСПУБЛИКИ  КАРЕЛИЯ

П Р И К А З

18 декабря 2013 года

г. Петрозаводск

№ 674
В рамках реализации Указа Президента Российской Федерации от 07 мая 2012 года № 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики» приказываю:
1. Внести изменения в приказ Министерства культуры Республики Карелия от 21 октября 2013 года № 503 «Об учреждении Перечня целевых показателей эффективности деятельности подведомственных Министерству культуры Республики Карелия учреждений культуры и искусства и Порядка проведения мониторинга и оценки эффективности деятельности подведомственных Министерству культуры Республики Карелия учреждений культуры и искусства»:
1.1. пункт 4. приказа признать утратившим силу;
1.2. дополнить приказ приложением №4 согласно приложению к настоящему приказу.
2. Управлению правового обеспечения и охраны культурного наследия, отделу культурной политики, отделу реализации проектов и программ, финансово-экономическому отделу в срок до 20 января 2014 года подготовить и направить на утверждение Министру культуры Республики Карелия сводные показатели эффективности деятельности подведомственных Министерству культуры Республики Карелия учреждений культуры и искусства по каждому учреждению.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр

ПОДПИСАНО

Е.В. Богданова
_2147483647.doc
[image: image1.png]